AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 011/2024

A Câmara Municipal de Reduto torna público, para conhecimento dos
interessados, a intenção de contratação de empresa especializada para prestação de
serviços de fornecimento, licenciamento, implantação, treinamento, manutenção,
customização, migração, adequação, suporte técnico e remoto, atualização
tecnológica e assessoria técnica de software em gestão pública compreendendo os
seguintes módulos: sistema de contabilidade/ planejamento/tesouraria, gestão de
pessoal e folha de pagamento, gestão de compras/licitações/contratos, gestão de
patrimônio, gestão de almoxarifado, gestão e controle de frotas, módulo de sistema
de portal da transparência, auxílio na geração e no envio mensal do SICOM
acompanhamento mensal, módulo folha de pagamento, balancetes, DCASP e
implantação/adequação/orientação ao E-Social, para atender a demanda da Câmara
Municipal de Reduto-MG. A contratação será por item, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no respectivo Termo de Referência.

O texto integral do Termo de Referência (contendo todas as informações sobre
a contratação) e o modelo para envio da proposta comercial encontram-se à
disposição dos interessados na Internet, no site
https://camarareduto.mg.gov.br/transparencia/licitacoes.

As propostas comerciais poderão ser enviadas para o endereço eletrônico
compras@camarareduto.mg.gov.br, até as 23:59 do dia 24/05/2024.

Pedidos de esclarecimentos ou impugnações deverão ser encaminhados para
o endereço eletrônico compras@camarareduto.mg.gov.br.

Reduto/MG, 10 de maio de 2024.

Elane Moreira Rodrigues Emerick
Equipe de Apoio

Felipe de Oliveira Silva
Equipe de Apoio

mailto:compras@camarareduto.mg.gov.br
mailto:compras@camarareduto.mg.gov.br